
 

 

UCHWAŁA NR XV/132/16 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 17 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, 

prowadzonych przez Gminę Stare Babice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3-4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Stare Babice oraz ich wartość wyrażoną w punktach – stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym, w 

którym biorą udział kandydaci zamieszkali poza obwodem danej szkoły podstawowej lub gimnazjum; 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych oraz ich wartość wyrażoną 

w punktach, które stosuje się w przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, w przypadku kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

1) kandydat zamieszkuje w Gminie Stare Babice – 10; 

2) rodzeństwo kandydata będzie realizowało obowiązek szkolny w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja, 

w tej szkole lub w szkole wchodzącej w skład tego samego zespołu szkół – 20; 

3) rodzice kandydata są zatrudnieni, lub prowadzą działalność gospodarczą w Gminie Stare Babice – 10; 

4) realizowanie obowiązku szkolnego na poprzednim etapie edukacyjnym na terenie gminy Stare Babice – 20. 

§ 3. 1. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych gimnazjum oraz ich wartość punktową, które stosuje 

się w postępowaniu rekrutacyjnym w stosunku do kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły,  

w sytuacji, gdy ilość kandydatów przekracza ilość wolnych miejsc: 

1) Grupa I: 

a) suma punktów za oceny na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej z obowiązkowych  

przedmiotów Podstawy Programowej Kształcenia Ogólnego: celujący - 20, bardzo dobry - 16, dobry -12, 

dostateczny - 8, dopuszczający – 2, 

b) punkty za sprawdzian po szkole podstawowej - iloczyn wyniku procentowego z każdej części 

sprawdzianu pomnożony przez 0,2; 

2) Grupa II: 

a) realizowanie obowiązku szkolnego na poprzednim etapie edukacyjnym na terenie Gminy – 50, 

b) w Gimnazjum uczy się rodzeństwo kandydata – 60, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11963



c) wielodzietność rodziny kandydata – 20, 

d) niepełnosprawność kandydata – 20, 

e) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 20, 

f) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 40, 

g) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 5, 

h) samotne wychowywanie kandydata przez rodzica – 10, 

i) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 30. 

2. O przyjęciu do Gimnazjum decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 4. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, określonych w §2 są odpowiednio: 

1) dla kryterium nr 1 - oświadczenie rodzica o zamieszkaniu kandydata na terenie Gminy Stare Babice; 

2) dla kryterium nr 2 - oświadczenie rodzica, że rodzeństwo kandydata będzie realizowało obowiązek szkolny 

w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja, w tej szkole, lub w szkole wchodzącej w skład tego samego 

zespołu szkół; 

3) dla kryterium nr 3 - oświadczenie rodzica/opiekuna o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej na terenie Gminy Stare Babice; 

4) dla kryterium nr 4 - oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka o wcześniejszym spełnianiu obowiązku 

szkolnego w publicznych placówkach oświatowych na terenie gminy Stare Babice. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, określonych w § 3 ust. 1 pkt. 2 są odpowiednio: 

1) dla kryterium a -oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka o wcześniejszym spełnianiu obowiązku 

szkolnego w publicznych szkołach podstawowych na terenie gminy Stare Babice; 

2) dla kryterium b - oświadczenie rodziców/opiekunów, że rodzeństwo kandydata będzie realizowało  

w gminnym gimnazjum obowiązek szkolny w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja; 

3) dla kryterium c - oświadczenie rodziców/opiekunów o wielodzietności; 

4) dla kryterium d-g - zaświadczenie o niepełnosprawności; 

5) dla kryterium h - oświadczanie rodzica/opiekuna o samotnym wychowywaniu dziecka; 

6) dla kryterium i - postanowienie sądu rodzinnego o objęciu kandydata pieczą zastępczą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11963


		2016-12-30T12:38:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




